

한 국 실 업 육 상 연 맹

KOREA TRACK & FIELD LEAGUE



수신 각 소속장

(경유)

제목 2023 Amazing 익산 KTFL 전국실업육상경기대회 대회요강 안내

본 연맹과 전라북도육상연맹, 익산시육상연맹 공동 주최/주관하는 2023 Amazing 익산 KTFL 전국 실업육상경기대회를 다음과 같이 개최하오니 많은 관심과 참가 바랍니다.

1. 대 회 명: 2023 Amazing 익산 KTFL 전국실업육상경기대회

2. 대회일시: 2023. 03. 29(수) ~ 31(금), 3일간

3. 대회장소: 익산종합운동장

4. 주 최: 한국실업육상연맹

5. 주 관: 전라북도육상연맹, 익산시육상연맹

6. 후 원: 전라북도, 익산시, 익산시의회, 익산시체육회

7. 참가종별: 총 47종목(남자부 23종목, 여자부 23종목, 남/여 1종목)

8. 참가자격: 한국실업육상연맹 등록단체 소속으로 등록 규정상 하자가 없으며,

2023년도 대한육상연맹 선수등록을 필한 자.

9. 참가신청방법

가. 신청기간: 신청기간 2023. 3. 2(목) ~ 13(월) 17:00. 12일간

1) 신청접수: 홈페이지에 지도자가 직접입력(http://www.kbaf.co.kr)

2) 이메일포함, 전화 및 팩스, 우편 및 추가신청은 일체 접수치 않음.

한국실업육상연맹호



수신자

총무이사 **김호** 전무이사 **이진일** 실무 부회장 **이상동(전결)** 협조자 시행 한실육-제23-29호(2023. 3. 2.) 접수 (2023. .) 우 10503 경기도 고양시 덕양구 화신로 263, 306호(화정동 브릿지타워) 전화 031)972-1433 전송 031)970-1433 / kbaf2021@daum.net / 공개

대 회 요 강

1. 대 회 명: 2023 Amazing 익산 KTFL 전국실업육상경기대회

2. 대회일시: 2023. 3. 29(수) ~ 31(금). 3일간

3. 대회장소: 익산종합운동장

4. 주 최: 한국실업육상연맹

5. 주 관: 전라북도육상연맹, 익산시육상연맹

6. 후 원: 전라북도, 익산시, 익산시의회, 익산시체육회

7. 종 목: 총 47종목(남자부 23종목, 여자부 23종목, 남/여 1종목)

구 분	경 기 종 목
남자부 (23 종목)	100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 5000m, 10,000m, 110mH, 400mH, 3000mSC, 10,000mW, 높이뛰기, 장대높이뛰기, 멀리뛰기, 세단뛰기, 포환던지기, 원반던지기, 해머던지기, 창던지기, 10종경기, 4×100mR, 4×400mR, 4x1500mR
여자부 (23 종목)	100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 5000m, 10,000m, 100mH, 400mH, 3000mSC, 10,000mW, 높이뛰기, 장대높이뛰기, 멀리뛰기, 세단뛰기, 포환던지기, 원반던지기, 해머던지기, 창던지기, 7종경기, 4×100mR, 4×400mR, 4x800mR
남/여	4×400m Mixed릴레이(남자 2명, 여자 2명)

- 8. 참가자격: 한국실업육상연맹 등록단체 소속으로 등록 규정상 하자가 없으며, 2023년도 대한육상연맹 선수등록을 필한 자.
- 9. 참가제한 및 유의사항
 - 가. 1인 2종목이내.(단, 릴레이 종목은 제외)
 - 나. 각 종목의 참가신청 인원제한 없음.
 - ※ 국내·외 국가대표 선수 번외경기로 참가 예정.
- 10. 참가신청 기간 및 방법

- 가. 신청기간: 2023. 3. 2.(목) ~ 3. 13.(월) 17:00까지
- 나. 신청방법: 온라인 참가신청(한국실업육상연맹 홈페이지 http://www.ktfl.co.kr)
- ※ 대회공문 다운방법: 홈페이지 접속→대회정보→국내대회→대회명→파일다운
- ※ 온라인 참가신청순서: 홈페이지 접속→대회정보→대회참가신청→참가신청완료
- 11. 시상: 종목별 1위 ~ 3위까지 상장 및 메달 수여.
- 12. 감독자 회의, 프로그램 및 번호표 교부.
 - 가. 일시: 2023. 3. 28.(화). 16:00
 - 나. 장소: 익산종합경기장 육상경기장 본부석
 - 다. 프로그램 교부: 2023. 3. 28.(화). 14:00 ~ 16:00

13. 기타사항

- 가. 본 대회의 경기는 대한육상연맹 경기규칙에 준하여 실시하되, 경기 진행에 있어 일부 조정하여 실시 할 수 있음.
- 나. 2023년도 한국실업육상연맹 연회비를 납부하지 않은 팀은 본 대회에 참가할 수 없음.
- 다. 경기 중 선수가 부상한 경우 응급처치는 강구하지만 이후의 책임은 지지 않으니 각 소속에서는 참가선수(개인)의 상해보험 가입 등을 확인 바람.
- 라. 참가신청에 따른 개인정보 수집은 동의하는 것으로 간주하며, 수집된 개인정보 는 대회종료 후 즉시 파기함.
- 마. 본 대회에서 촬영된 사진 또는 동영상의 초상권은 한국실업육상연맹에 있음을 알려드립니다.
- 바. 기타 자세한 사항은 본 연맹 사무국(031-972-1433)으로 문의바랍니다.

2023년 3월 2일

한 국 실 업 육 상 연 맹